
Zarządzenie Nr 60.2023 

Wójta Gminy Kozielice 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

  

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

  

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 984) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu zgodnie ze 

złożonym wnioskiem Pani Aldony Bartkowskiej-Tuka z dnia 23 czerwca 2023 r. - nauczyciela 

Szkoły Podstawowej w Kozielicach im. Osadników Ziem Zachodnich, ubiegającego się  

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie: 

1. Damian Woźniak - przedstawiciel Wójta Gminy Kozielice, 

2. Elżbieta Kanicka - przedstawiciel Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty, 

3. Lucja Czarna – Ekspert, 

4. Teresa Krystyna Kubiak – Ekspert, 

5. Magdalena Baranowska – przedstawiciel Dyrektora Szkoły Podstawowej  

w Kozielicach.  

§ 2. Na Przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam Damiana Woźniaka. 

§ 3. Egzamin odbędzie się w dniu 29 sierpnia 2023 r. o godz. 1000 w Urzędzie Gminy Kozielice 

pok. Nr 10.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Kozielice 

/-/ Piotr Rybkowski 


